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5. SINIFLAR MASAL ANLATMA YARIŞMASI

Masal Anlatma Yarışması'nda katılımcılar, 
kelimeleriyle hayal gücümüzü harekete geçirirken 
izleyiciler olarak biz de kahramanlarla yolculuğa 
çıktık ve maceralara ortak olduk. Bu güzel 
etkinlikte emeği geçen herkese, özellikle de 
sahneye cesaretle çıkan ve bizlere unutulmaz 
anlar yaşatan tüm yarışmacılarımıza teşekkür 
ederiz. Masalların gücü hiç kaybolmasın, 
anlatılmaya ve dinlenmeye devam etsin! 

FPS YARIŞMASI TÜRKİYE ÜÇÜNCÜLÜĞÜ

FPS (Future Problem Solving) Yarışması Senaryo 
Yazma Kategorisinde 7. sınıf öğrencimiz Defne 
Dilber önemli bir başarı sağlayarak Türkiye 
üçüncüsü olmuştur. Öğrencimizi ve yarışma 
sürecinde rehberliğini yapan öğretmenimiz Bilal 
İsmail Şirin’i tebrik ediyoruz.

14 ŞUBAT KİTAP DEĞİŞİM GÜNÜ

FMV Florya Işık Ortaokulu olarak 14 Şubat Kitap 
Değişim Günü’nde öğrencilerimizle anlamlı bir 
etkinlik gerçekleştirdik. Kütüphane uzmanlarımızın 
"Okumanın ve Paylaşmanın Önemi"ne dair 
yaptıkları sunumun ardından öğrencilerimiz 
getirdikleri bir kitabı arkadaşlarıyla değiştirdi, bir 
kitabı da köy okullarına bağışladı. Unutmayalım ki 
bir kitapla binlerce umut ve hayal paylaşılır!
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5TH GRADE QUIZ SHOW

Öğrencilerimiz, quiz show'da hem öğrendi hem de 
eğlendi! Öğrendiklerini eğlenceli ve etkileşimli bir 
şekilde uygulama fırsatı buldular, bu da öğrenmeyi 
heyecanlı ve keyifli hale getirdi.

HİSAR JMUN CONFERENCE

Öğrencilerimiz, 7-8-9 Şubat tarihlerinde 
gerçekleşen Hisar JMUN etkinliğine katıldılar. Bu 
etkinlik, öğrencilerimize global meseleler hakkında 
düşünme, problem çözme ve tartışma becerilerini 
geliştirme fırsatı sundu. Katılım, onların liderlik ve 
iletişim yeteneklerini güçlendirdi, aynı zamanda 
farklı bakış açılarıyla tanışmalarını sağladı.

MORNING CEREMONIES

Sabah törenlerinde, ilkokul öğrencilerimiz İngilizce 
drama ve şarkılarla eğlendiler. Hem eğitici hem de 
eğlenceli aktivitelerle güne keyifli bir başlangıç 
yaptılar.
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KİL VE REPREDÜKSİYON

PYP konusu olan Kendimizi ifade etme yollarımız 
temasında öğrencilerle ressamlardan ilham alarak 
kil ve  röprodüksiyon çalışması yapıldı.Bu temayı 
öğretirken hem öğrencilerin estetik algıları hem de 
sanatsal ifade becerileri gelişti.

CLAUDE MONET TANITILDI

Mevsimler ve hava olayları konu alınarak doğadan 
ilham alan sanatçılardan Claude Monet tanıtıldı ve 
suluboya etkinliği yapıldı.

DEKOR HAZIRLIĞI

Ortaokul öğrencilerimiz Türkçe dersi kapsamında 
hazırladıkları tiyatro gösterileri için görsel sanatlar 
atölyesinde dekor hazırladılar.
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OKULU RENKLENDİRME

Plastik sanatlar kulubü öğrencileri Okulumuzun 
ilkokul koridorlarına hazırladıkları resimleri çizip 
renklendirmeye başladılar.

100. Gün

1. Sınıf öğrencilerinin okulumuzda 100. Gününü 
ilkokul öğrencilerimizin  verdiği müzik dinletisi ile 
coşkulu bir şekilde kutladık.

100. GÜN

1. Sınıf öğrencilerinin okulumuzda 100. Gününü 
ilkokul öğrencilerimiz beden eğitimi öğretmenleri ve 
sınıf öğretmenleriyle dans ederek  coşkulu bir 
şekilde kutladılar.
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DUYGU-DÜŞÜNCE-DAVRANIŞLARIM 
ARASINDAKİ BAĞLANTIYI İNCELİYORUM

1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerimizin sınıf içi rehberlik 
çalışmaları aracılığıyla yaşamlarındaki durumların 
karşısında; neler hissettikleri, akıllarından neler 
geçtikleri ve ne yaptıkları bağlantısının farkında 
olmaları ve bu bileşenlerin birbirini nasıl etkilediği 
yönünde farkındalık geliştirmeleri sağlandı.

AKILCI OLAN VE OLMAYAN DÜŞÜNCELERİMİ 
AYIRT EDİYORUM

1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerimiz sınıf içi rehberlik 
çalışmaları aracılığıyla düşünme biçimlerini, 
işlevsel ve akılcı olmayan düşüncelerini ve bunların 
yaşamlarına olan etkisini anlama yönünde 
farkındalıklarını geliştirdiler.

İKİNCİ ADIM PROGRAMI

5. sınıf öğrencilerimizle Rehberlik derslerinde 
yürütülen programda “Dürtü Kontrolü ve Sorun 
Çözme” ünitesi tamamlandı. Öğrencilerimiz “Öfke 
Yönetimi” ünitesi sosyal beceri kazanımlarını 
edinme sürecine başladılar.
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“AKRAN BASKISI” SUNUMU

5. sınıf öğrencilerimize sınıf içi rehberlik çalışmaları 
yoluyla “Akran Baskısı” sunumu gerçekleştirildi. 
Öğrencilerimizin baskı durumlarını tanımaları ve 
baş etme yollarını gözden geçirmeleri sağlandı.

“PLANLAMA BECERİSİ GELİŞTİRME” SUNUMU

6. sınıf öğrencilerimize sınıf içi rehberlik çalışmaları 
yoluyla “Planlama Becerileri Geliştirme” sunumu 
gerçekleştirildi.

“CÜMLE TAMAMLAMA” REHBERLİK ÇALIŞMASI

6. sınıf öğrencilerimizin beliren gelişimsel ve 
duygusal ihtiyaçlarını gözden geçirmek amacıyla 
“Cümle Tamamlama” çalışması gerçekleştirildi.
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“FARKLILIKLARA SAYGI” SUNUMU

7. sınıf öğrencilerimize sınıf içi rehberlik çalışması 
yoluyla “Farklılıklara Saygı” sunumu yapıldı.

AKADEMİK DANIŞMANLIK SİSTEMİ

Akademik danışmanlık sistemi kapsamında 7. sınıf 
öğrencilerimiz, danışman öğretmenleriyle bir araya 
geldiler. Öğrencilerimizle ödev ve sorumluluk 
temasıyla motivasyonel görüşmeler gerçekleştirildi.

“RASTGELE İYİLİK AĞINA KATIL!”
NEZAKET ETKİNLİĞİ

Her yıl Şubat ayında kutlanan “Rastgele İyilik 
Günü” farkındalığı amacıyla okulumuzda akran 
arabulucularımız “Rastgele İyilik Ağına Katıl!” 
etkinliği düzenlendi. Etkinliğin sürdüğü gün 
boyunca tüm okul toplumu, birbirlerine iyilik içeren 
davranışlar sergileyerek iyilik ağına katıldılar.
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CANLI KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ

2. sınıf öğrencilerimiz, PYP’nin “Kendimizi İfade 
Etme Yollarımız” temasında okudukları “Para 
Ağaçta Yetişmiyor” kitabının Bereze Tiyatro 
tarafından canlandırmasını büyük bir keyifle 
izlediler.

YAŞAM BECERİLERİ ÇALIŞMAMIZ

2. sınıf öğrencilerimiz yaşam becerileri 
kapsamında, “empati” kavramı üzerine yaptıkları 
grup çalışması ile duygularının hem yazarak hem 
resimleyerek farkına vardılar.

İLKOKULDA “100. GÜN”

1. sınıf öğrencilerimiz ilkokula başlamalarının 100. 
gününü büyük bir coşkuyla kutladılar. 
Öğrencilerimiz yaptıkları tüm etkinlikler ile okulun 
ilk gününden itibaren geçirdikleri süreçte 
öğrendikleri yeni bilgi ve davranışları da gözden 
geçirme fırsatı edindiler.
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“DEYİMLER VE ATASÖZLERİNİ AYIRT 
EDEBİLİYORUM” ETKİNLİĞİ

2. sınıf öğrencilerimiz “deyimler ve atasözleri” ile 
ilgili olarak yaptıkları giriş çalışması ile konuya 
eğlenceli bir giriş yaptılar. Öğrencilerimiz etkinlik 
sayesinde deyim ve atasözleri arasındaki ayrımı 
kolayca çözme fırsatı edindiler.

“AY KAÇ YAŞINDA?” ÇALIŞMASI

3. sınıf öğrencilerimiz PYP, Dünya’nın İşleyişi 
sorgulama ünitesi kapsamında okudukları kitapları 
ile yaptıkları çalışmalar ile kitabı farklı açılardan 
inceleme fırsatı edindiler. 

SÜREÇ DEĞERLENDİRME ÇALIŞMAMIZ

3. sınıf öğrencilerimiz PYP, “Dünya’ nın İşleyişi” 
teması kapsamında yaptıkları sorgulama 
çalışmalarına yön verebilmesi adına süreç 
değerlendirme çalışmaları yaptılar.
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FLL 1. ORTAOKUL YEREL TURNUVASI
FLORYOUNGS Robot Kulübü öğrencilerimiz, Yeditepe 
Üniversitesi'nde gerçekleşen FIRST® LEGO® League 21. 
Sezon Türkiye Turnuvaları kapsamında düzenlenen 1. 
İstanbul Ortaokul Yerel Turnuvası’nda; "Robot Tasarım", 
"Öz Değerler" ve "Yenilikçi Proje" kategorilerinde yüksek 
performans göstererek 36 takım arasından "Turnuva 
İkincilik Ödülü"nü kazanmıştır.

Bu başarılarıyla, 15-16 Mart tarihlerinde İzmir'de 
gerçekleşecek Ulusal Turnuvaya katılmaya hak 
kazanmışlardır.

FLL 1. ORTAOKUL YEREL TURNUVASI

FLORYOUNGS Robot Kulübü öğrencilerimiz, 
Yeditepe Üniversitesi'nde gerçekleşen FIRST® 
LEGO® League 21. Sezon Türkiye Turnuvaları 
kapsamında düzenlenen 1. İstanbul Ortaokul Yerel 
Turnuvasında, "Robot Oyunları" kategorisinde 36 
takım arasından en yüksek 2. puanı alarak "Robot 
Performans İkincilik Ödülü"nü kazanmıştır.

23. ÖZGÜR DÜŞÜNCE ve KOMPOZİSYON 
YARIŞMASI 3.LÜK ÖDÜLÜ

FMV Florya Işık Ortaokulu 6. sınıf öğrencimiz 
Selen Maya Parla İrge, ALKEV Özel Okullarının 
düzenlediği “Fark Yaratmak” konulu 23. Özgür 
Düşünce ve Kompozisyon Yarışması’nda 5 ve 6. 
sınıflar kategorisinde 3.lük ödülü kazanmıştır. 
Öğrencimizi tebrik ediyoruz.
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YAPAY ZEKÂ SABAH TÖRENLERİ

Okulumuzda, ilkokul ve ortaokul öğrencilerimizde 
yapay zekâ farkındalığı oluşturmak amacıyla 
Bilişim Teknolojileri öğretmenimiz tarafından sabah 
törenleri düzenlendi. Öğrencilerimiz, yapay zekânın 
hayatımızdaki rolünü keşfederek bilinçli teknoloji 
kullanımını öğrendiler.


